АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2020 года  №  08                                                                   пос. Муслюмово, ж.-д.ст.

О внесении изменений в постановление
главы Муслюмовского сельского поселения

от 21.03.2019 г № 13 «О создании добровольной

пожарной дружины»
Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", в целях организации взаимодействия при привлечении сил и средств по тушению пожаров на территории Муслюмовского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав членов добровольной пожарной дружины, созданной на территории Муслюмовского сельского поселения (приложение 1).
2. Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте Муслюмовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
А.З. Хафизов
Проект Постановления подготовила Мишарина Е.В.
Рассылка:

1 экз. –  в дело;

1 экз. – стенд администрации
всего: 2 (два) экземпляра
Приложение №2

к  Постановлению Главы

Муслюмовского сельского поселения

от  27.02.2020 г. № 08
Список добровольных пожарных
администрации Муслюмовского сельского поселения
Кунашакского муниципального района Челябинской области

	№
	Ф.И.О.
	Место жительства
	№ телефона
	Место работы

	1
	Хафизов Айрат Загретдинович

	пос. Муслюмово жд.ст.

ул. Восточная 24
	 8-902869-19-44
	Глава сельского поселения

	2
	Гаттаров Рафит Хужаевич

	 пос. Муслюмово жд.ст. ул.Октябрьская 5-2
	8-950-733-83-34
	Тракторист администрации сельского поселения

	3
	Абдуллин Рахап Курмангалеевич

	 пос. Муслюмово жд.ст.ул.Труда 4
	8-929-270-75-06
	Рабочий администрации сельского поселения

	4
	Абраров Равель Сафиуллович
	пос. Муслюмово жд.ст.ул.Октябрьская 9-2
	8-951-451-55-98
	водитель администрации сельского поселения

	5
	Хаязова Диляра Шайхетдиновна
	пос.Муслюмово
	8-950-727-30-46
	Инструктор по пожарной безопасности

	6
	Хамматов Мухтар Гайнисламович
	ул.Октябрьская 57-2
	8-951-243-52-05
	ДПД

	7
	Агзамов РафитЯхиевич
	ул.Восточная 6-1
	8-908-064-54-37
	ДПД

	8
	Шакиров Ахмат Мухаметович
	ул.Восточная 22
	8-919-336-45-17
	грейдерист

	9
	Муниров Нурулла Кираматуллович
	 д. Султаново
	8-908-091-79-47
	ДПД

	10
	Нуретдинов Хусаин Хужаевич

	 д. Султаново
	8-908-821-90-55
	Лесник  Султановский участок Кунашакского лесничестава

	11
	Фазылова  Мавлида Рахматулловна

	 д. Султаново
	8-919-129-96-14
	Депутат сельского совета

	12
	Харисов Рашит Загретдинович

	 д. Н Курманово
	 8-951-254-36-50
	фермер

	13
	Ягудин Салимьян Курмангалеевич

	 д. Н Курманово
	 8-908-829-01-60
	Директор Курмановской школы.

	14
	Ягафаров Амур Саитгалеевич

	 д. Нугуманово
	 8-902-614-12-28
	Директор ООО «Стрела»

	15
	Курмакаев Фарит Рауфович

	 д. Нугуманово
	 8-908-080-68-13
	Учитель    Курмановской школы

	16
	Балтагулов Валерьян Явгазович

	д. Нугуманово
	8-908-074-58-20
	фермер

	17
	Гарипов Радмир Иргалеевич
	 д. Сураково
	8-919-120-44-92
	Депутат сельского совета

	18
	Камалова Раиса Нагимовна
	д. Сураково
	8-908-095-11-84
	ДПД

	19
	Иксанов Замир Лутуфуллович
	д. Сураково
	8-919-319-61-84
	ДПД